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Please see Rule l2 of the lrrcome-tax Itutcls, t962)
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Status AOP/BOI
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BITIAR

EXEMPTION WAI{D, DI{ANBAD origin:rl or Rcvisctt [oRIGIN[al

Flat/Door/Block No
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Current Year loss, if any
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Total Tax, Interest and Fee Paylble

Advance Tax
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Self Asscssment Tax
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VERIFICATION

I, SUNEEL KUNIAR MISHRA son/ daughter ot'SATYA NARAYAN N , holdirrg Peunaucnt Account Nrunber BEVPM7054N

sotemnly declare to the best of my knowledge and belicf, tlrr' inforrnation given in the rettLrn and thc sclredules thereto u.hich har.e been transmitted

shorvn therein are tnrly stated and are in accordance with the provisions of the Income{ax A ct. 1 961 , in respect of income chargeable to inoonre-tax fbr
the previous year relevant to the assessment year 2018-i9. I further declale that I arn making this return in my capacity as

SECREATRY and I arn also competent to makc this return ar,d vcrify it

Place DtrOGHAIt

Ifthe return hrs been prepared by a Tax Return Prcparer (TRP) givc lurlhor details rs bclorv:

Idcntilication No. of TRl'} Name of TRP Counter Signature ol' TRP
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lease seutl the duly signed Form lTt{-V to "Ccntralized Proccssing Centre, Inconre Tax Departrnent, Bcngaluru 560500"
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